tenor talis est.

Noverint universi. Quod die martis intitúlala quar-

to idus junii anno Domini MCCC quadragesimo tertio

hora videlicet terliarum ejusdem diei Guillermus de

Burdiis Johannes Rebolli quondam Guillermus Malfe-

rit filius Bernardi Malferit quondam et Guillermus

Morre procuratores sindici et actores per universitatem

ville et parrochie Inche Majorice diócesis congregataní

ad sonum tube per Anlhonium de Comellis preconem

publicum dicte ville in ecclesia parrachiali ipsius vilie

prout est moris post celebrationem misse conventualis
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inibi celébrate constituti legittime cum publico instru-

mento facto die dominica intitúlala sexto idus junü

anno predicto per Mcholaum Rotberti nolarium publi-

cum Majorice ad ea que infeiius conlinetur. In pre-

sentia notarii et testium subscriptorum ad bec spetia-

litcr vocatorom proprio nomine ipsorum et totius uni-

versilatis predicte et singularium ex ipsis et suorum

successorum fecerunt et prestiterunt illustrissimo ac

magnifico principi et domino Petfo Dei gratia Regí

Aragonum Yalentie Majorice Sardinie et Corsice comi-

tique Barchinone existenti personaliter in aula inferio-

r¡ castri Majorice homagium ore et manibus ac sacra-

menlum fidelitatis tactis per eos quatuor Dei evange-

liis et cruce Domini sub fide cujus homagii et reli-

gionis sacramenti promiserunt nominibus supradictis

eidem domino Regi quod ipsi et dicta universitas et

singulares ejusdem el eorum successores erunt ipsi do-

mino Regi et successoribus ejus contra omnem homi-

nem mundi boni fideles ac legales homines et subjec-

ti ejusdem domini Regis et suorum successorum. Et

quod portabunt eidem domino Regi et dictis succes-

soribus suis bonam et rectam ac legalem fidem. Quod-

que facient et complebunt omnia alia que ad fidelita-

tem pertineant proul fideles homines el subjecti debent

et tenentur portaie ac faceré eorum domino nalurali.

Pro quibus ómnibus et singulis supradictis altendendis

el complendis iidem procuratores sindici et actores no-

minibus quibus supra obligarunt memóralo domino Re-

gi se ipsos et successores ipsorum ac dictam univer-

sitalem et singulares ex ca ac successores dicte uui-

( 426
)

versitatis et singularium ejusdem ac etiam omnia bona

sua et dicte universiiatis et singularium eorundem. Pre-

séntibus testibus nobilibus viris Petro domino de Exeri-

ca Arnaldo de Erillo gubernalore Regni Majorice Rai-

mundo Cornelii et Galcerando de Bellopodio majoredo-

mus ac venerabilibus et discretis Arnaldo de Moraria

vieecancellario Francisco de Podio decretorum docto-

re Ferrario de Minorisa nuntüs Barchinone et Arnaldo

de Balistarii cive Barchinone Bernardo Sunyerii Ber-

nardo Cammosii civibus et sindicis civitatis Valentie

Michaele de Gurrea alguatzirio Roderico Didaci legum

doctore et pluribus alus ibidem in magna multitudine

coDgregatis.

Sig^Siium mei Francisci Fuxi scriptoris dicti domi-

ni Regis et aucioritate regia nolarii publici per totam

terram et dominationem ejusdem. Qui predictis inter-

fui eaque in hanc formam publicam redigens requisi-

tus scribi feci et clausi.

Et confestim sindici universitatis et parrochie de

Silla prestiterunt et fecerunl nomine proprio ei ipsius

universitatis et parrochie dicto domino Regi consimile

homagium et fidelitatis sacramentum sub forma con-

tenta in quodam publico instrumento inde fado teno-

ris sequentis.
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Noverint universi. Qiiod die martis intitúlala quaito

idus junii anno Domini Millesimo trecentesimo qua-

dragesimo tertio hora videlizet tertiarum ejusdem diey

Guillermus Geronesii Franciscos de Cumba Petrus

Castlarii el Bernardus Bertrandi habitatores parrochie

Sanoti Laurencii de Silva procuratores sindici et acto-

res per universi talem dicte parroche congregatam ad

sonum campane prout est moris in ecclesia parrochia-

li dicte parrochie constituti legittime cum publico

instrumento facto die dominica intitúlala sexto idus

junii anno predicto per Petrum Rotlandi notarium pu-

blicum iMajorice ad ea que inferius continetur. In pre-

sentia notarii et testium subscripíorum ad hec spetia-

liter vocatorum proprio nomine ipsorum et lotius uni-

versi tatis predicte et singularium ex ipsis et successo-

rum suorum fecerunt el presliterunl illustrissimo ac

magnifico principi et domino domino Petro Dei gratia

Regi Aragonum Valentie Majorice Sardinie et Corsice

comiteque Barchinone existente personaliter in aula

inferiori castri Majorice homagium ore el manibus ac

sacramentum fidelitalis taclis per eos quatuor Dei evan-

geliis et cruce domini sub fide cujus homagii el reli-

gionis sacramenti promiserunl nominibus supradictis

eidem domino Piegi quod ipsi et dicta universiias et

singulares ejusdem et eorum successores erunt ipsi

domino Regi el successoribus ejus contra omnem ho-

minem mundi boni fideles et legales homines el sub-

jecti ejusdem domini Regis el suorum successorum.

Et quoi portabunt eidem domino Regi et diclis succes-
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soribus suis bonam et rectam ac legalem fidem. Qnod-

que facient et complebunt omnia alia que ad fidelita-

tem perlineant proiit fideles homines et subjecti de-

bent et tenentur portare ac faceré eorum domino natn-

rali. Pro quibus ómnibus et siogulis supradictis atíen-

dendis et complendis iidem procuratores sindici et

actores nominibus quibus supra obligarunt memoraÍQ

domino Regi se ipsos et successores ipsorum ac dic-

tam universitatem et singulares ex ea ac successores

dicte universitatis et singularium corundem. Presenti-

bus testibus nobilibus viris Petro domini de Exerica

Arnaldo de Erillo gubernatore Regni Majorice Raimun-

do Cornelii et Galcerando de Relopodio majoredomus

ac venerabilibus et discretis Arnaldo de Moraria vice-

cancellario Francisco de Podio decretorum doctore

Terrario de Minorisa nuntiis civitalis Baicbinone et

Arnaldo Ralistarii cive Rarchinone Rernardo Sunyerii

Rernardo Camosii civibus et sindicis civitalis Yalentie

Michaele de Gurrea alguatzirio Roderico Didaci legum

doctore et pluribus alus ibidem in magna mullitudine

congregatis.

Sigi^nuní mei Francisci Fuxi scriptoris dicti do-

mini Regis et auctoritate regia notarii publici per to-

tam terram et dominationem ejusdem. Qlií predictis

interfui eaque in hanc formam publicam redigens re-

quisitus scribi feci et clausi.

Et incontinenti sindici universitatis parrochie Rea-

ti Juliani de Campos presliterunt et fecerunt nomine

proprio et ipsius universitatis et parrochie dicto domi-
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no Regí consimile homagium et fidelitatis sacramen-

tiim sub fornja contenta in quodam publico instrumen-

to ¡nde facto cujus tenor talis est.

Noverint universi. Quod die martis intitulata quar-

to idus junii anno Domini M trecentesimo quadragesi-

mo lertio hora videlicet tertiarum ejusdem diey Petrus

Vives Bernardus Solerii Berengarius Vives et Petrus

Carboni paiiochie Beati Juliani de Campos procurato-

res sindici et adores per universitatem dicte parrochie

congregatam in ecclesia Beati Juliani prefati consiituti

legittime cum publico instrumento facto sexto idus

junii anno predicto per Bernardum Thome notarium

publicum Majorice ad ea que inferí us continentur in

presentia notarii et testium subscriptorum ad hec spe-

tialiter vocatorum proprio nomine ipsorum et totius

universitalis predicte et singularium ex ipsis et succes.

sorum suorum fecerunt et prestiterunl illustrissimo

ac magnifico principi et domino domino Petro Dei

graíia Regí Aragonum Valentie Majorice Sardinie et

Corsice ComJtique Barchinone existenli personaliter

in aula inferiori castri Majorice homagium ore et ma-

nibus ac sacramentum fidelitatis tactis per eos quatuor

Dei evangeliis et cruce Domini sub fide cujus homagii

et religionis sacramenti promiserunt hominibus supra-

dictis eidem domino ilegi quod ipsi et dicta uuiver-

sitas et singulares ejusdem et eorum successores erunt

ipsi domino Regi et successoribus ejus contra omnem
hominem mundi boni fideles et legales homines et

subjecti ejusdem domini Regis el suorum successo-
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rum. Et quod portabunt eidem domino Regi el dictis

successoribus suis bonam et rectam ac legalem fidem.

Quodque facient et complebnnt omnia alia que ad fi-

delitatem pertineant prout fideles homines et subjecti

debent el tenentur portare ac faceré eorum domino na-

turali. Pro quibus ómnibus et singulis supradictis at-

tendendis et complendis iidem procuratores sindici

et actores nominibus quibus supra obligarunt memo-

rato domino Regi se ipsos et successores ipsorum ac

dictam universitatem et ea ac successores dicte uni-

versitatis et singularium ejusdem et etiam omnia bo-

na sua et dicte universitatis et singularium eorundem.

Presentibus testibus nobilibus Petro domino de Exeri-

ea Arnaldo de Erilio gubernatore Regni Majonce Rai-

mundo Cornelii et Galcerando de Bellopodio majore-

domus ac venerabilibus et discretis Arnaldo de Mora-

ría vicecancellario Francisco de Podio decretorum doc-

tore Ferrario de Minorisa nuntiis civitatis Barchinone

et Arnaldo Balistarii cive Barchinone Bernardo Sunye-

rii Bernardo Camosii civibus et sindicis civitatis Ya-

lentie Michaele de Gunea alguatzirio Roderico Didaci

legum doctore et pluribus alus ibidem in magna mul-

titudine congregatis.

SigQgnum mei Francisci Fuxi scriploris dicti domi-

ni Regis et auctoritale regia nolarii publici per totam

terram et dominationem ejusdem. Qui predictis inter-

fui eaque in hanc formam publicara redigens requisi-

tus scribi feci et clausi.

Et ilico 'sindici universitatis ville et parrocbie Alcu-
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d¡e presliterunt et fecerunt nomine proprio et ipsius

iinivei'sitatis ville et parrochie dicto domino Regi con-

simile homagium et fidelitatis sacramentum sub for-

ma contenta in quodam publico instrumento inde facto

cujus tenor talis est.

Noverint univeí si. Quod die martis intitulata quar-

to idus junii anno Domini MCCC quadrageslmo tertio

hora videlizet terliarum ejusdem diei Guillermus Tor-

losa Jacobus Mant esa Bernardus Cap de bou et Gui-

llermus Balagarü habitalores ville Alcudie procurato-

res sindici et actores per universitatem ville et parro-

chie Alcudie congregatam ad sonum vel vocem campa-

ne in ecclesia parrochiali Sancti Jacobi dicte ville Al-

cudie prout moris est constituti legitime cum publico

inátrumento facto die dominica intitulata sexto idus

junii anno predicto per Petrum Meliani notarium pu-

blicum Majorice ad ea que inferius continentur. In pre-

sentía nolarii et testium subscriptorum ad hec spetia-

liler vocatorum proprio nomine ipsorum et totius uni-

versitalis predicte et singularium ex ¡psis et succes-

sorum suorum fecerunt et presliterunt illustrissimo ac

magnifico principi et domino domino Petro Dei gratia

Regi Aragonum Valentie Majorice Sardinie et Corsice

comilique Barchinone existenti personaliter in aula

infeiiori caslil Alajoiice houiagium ore el manibus ac

sacramentum fidelitatis tactis per eos quatuor Dei evan-

geliis in cruce Domini sub fide cujus homagü et re-

ligionis sacramenti promiserunt nominibus supradictis

eidem domino Regi quod ipsi et dicta universitas et
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singulares ejusdem et eorum successores erunt ipsí

domino Regi et successoribiis ejus contra omnem ho-

minem mundi boni fideles et legales homines et sub-

jecti ejusdem domini Regis et suorum successorum.

Et quod portabunt eidem domino Regi et dictis suc-

cessoribussuisbonamet rectam aclegalemfidem. Quod-

que facient et complebunt omnia alia que ad fidelita-

tem pertineant prout fideles bomines et subjecti de-

bent et tenentur portare ac faceré eorum domino natu-

rali. Pro quibus ómnibus et singulis supradictis atten-

dendis et complendis iidem procuratores sindici et ac-

tores nominibus quibus supra obligarunt memórate do-

mino Regi se ipsos et successores ipsorum ac dictam

universitatem et singulares ex ea ac successores dicte

universitalis et singularium ejusdem et etiam omnia

bona sua et dicte universitalis et singularium eorun-

dem. Presentibus testibus nobilibus viris Petro domi-

no de Exerica Arnaldo de Erillo gubernatore Regni

Majorice Piaimundo Cornelii et Galcerando de Rellopo-

dio majoredomus ac venerabilibus et discretis Arnaldo

de Moraria vicecancellario Francisco de Podio decreto-

rum doctore Ferrario de Minorisa nunciis civitatis

Barchinone et Arnaldo Balistarii cive Barchinone Ber-

nardo Sunyerii Bernardo Camosii civibus et sindicis

Yalentie Michaele de Garrea alguatzirio Roderico Di-

düci legum doctore el pluribus alus ibiuem in magna

mullitudine congregatis.

Sigggnum mei Francisci Fuxi scriptoris dicti do-

mini Regis et auctorilate regia notarii publici per to-

tam terram et dominationem ejusdem. Qui predictis
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interfái eaque in hanc forman publicam redigens re-

quisitus scribi feci et clausi.

Postmodum sindici universitatis parrochie Sánele

Marie de Rubinis presliterunt et fecerunt nomine pro-

prio et ipsius universitatis et parrochie dicto domino

Regí consimile homagium et fidelitatis sacramentum

sub forma contenta in quodam publico instrumento

inde facto ciijus tenor talis est.

Noverint universi. Quod die martis intitulata quar-

to idus junii anno Domini M trecentesimo quadragesi-

mo tertio hora videlicet tertiarum ejusdem diei Jaco-

bus Guilaberti Raimundus Boverii Bernardus Mascha-

roni et Guillermus Massaguerii procuratores sindici et

actores per universilatem parrochie Sánete Marie de

Rubinis congregatam in platea juxta ecclesiam prout

est morís in dicta parrochia congrcgali universitatem

et consilium genérale constituti legitime cum publico

instrumento facto octava die mensis junii intitulata

sexto idus junii anno prediclo per Bartholomeum de

Rocha notaiium publicum Majorice ad ea que inferius

continetur in presentia notarii el testium subscripto-

rum ad hec spetialiter vocatorum proprio nomine ip-

sorum et tolius universitatis predicte et singularium

ex ipsis et successorum suorum fecerunt et preslite-

runt illustrissimo ac magnifico principi et domino do-

mino Petro Dei gratia Regi Aragonum Yalentie Ma-

jorice Sardinie et Corsice comitique Barchinone exis-

tenti personaliter in aula inferiori castri Majorice

TOMO XXIX. 29
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homagium ore et manibus ac sacramentum fideli-

tatis tactis por eos quatuor Dei evangeliis et cru-

ce Dornini suF) fide cujus homagii et religionis sa-

cramenti promiserunt nominibus supradictis eidem

domino Regí quod ipsi et dicta universitas et sin-

gulares ejusdem et eorum successores erunt ipsi

domino Regi et successoribus ejus contra omnem ho-

minem raundi boni fideles et legales hominefe et sub-

jecti ejusdem domini Regis et suorum successorum.

Et quod portabunt eidem domino Regi et dictis suc-

cessoribus suis bonam et rectam ac legalem fidem

quodque facient et complebunt omnia alia que ad fi-

delitatem pertineant prout fideles homines et subjecti

debent et tenentiir portare ac faceré eorum domino

nalurali. Pro quibus ómnibus et singulis supradictis

atlendendis et complendis iidem procuratores sindici et

actores nominibus quibus supra obligarunt memóra-

lo domino Regi se ipsos et successores ipsorum ac dic-

tam universitatem et singulares ex ea ac successores

dicte universitalis et singulai'ium ejusdem et etiam om-

nia bona sua et dicte universitatis et singularium eo-

rundem. Presentibus testibus nobijibus viris Petro do-

mino de Exerica Arnaldo de Erillo gubernatore Reg-

ni Majorice Raimundo Cornelii et Galcerando de Relio-

podio majoredomus ac venerabilibus et discretis Ar-

naldo de Moraría vicecancellario Francisco de Podio

decretorun doctore Ferrario de Minorisa nuntiis civita-

tis Barcbinone et Arnaldo Balistarii cive Barchinone

Bernardo Sunyerii Bernardo Camosii civibus et sindi-

cis Valentie Michacle de Gurrea almjatzirio Roderico

I
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DiíJaci legum doctore et pluribus alus ibidem in mag-

na multitudine congregatis.

Sigggnum me¡ Francisci Fuxi scriptoris dicti domi-

ni Regís et auctoritate regia notarii publici per lotam

terram et dominntionem süarn. Qui predictis interfui

eaque in hanc formain publieam redigens requisitus

scribi feci cum raso et eméndalo in fítiea VIÍ ubi dici-

tur inferiori castri Majorice homagium et clausi.

Et statim sindici universitatis parrochie de Alarono

prestiterunt et fecerunt nomine proprio el ipsius uni-

versitatis et parrochie dicto domino Regi consimile ho-

magium et íidelitatis sacramentum sub forma contenta

in quodíim publico instrumento inde facto cujus te-

nor talis est.

Noverint universi. Quod die martis intitúlala quarto

jdus junii anno Domini MCCC quadragesimo terlio ho-

ra videiicet tertiarum ejusdem diei Arnaldus Domenech

Arnaldus Mayol Guillermus Servarie et Bartholomeus

Cantareles procuratores sindici et actores per universi-

tatem parrochie de Alarono congregatam ad sonum re-

picationis cimbali in platea letonerii que est coríim ec-

clésia dicte parrochie prout est moris ipsum universi-

tatem congregan constituti legittime cum publico ins-

trumento facto VIH die mensis junii intitulata sexto

idus junii anno predicto per Bartholomeum de Rocha

notarium Majorice ad ea que inferius continentur. In

presentía notarii et testium subscriptorum ad hec spe-

tialiter vocalorum proprio nomine ipsorum et tot^s
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universitatis predicte et singularium ex ipsis et suc*